
APROB: 

Director CFCL___________ E. Țap, dr.,conf.univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice  

la programul de studii Arte plastice (60 credite) 

 

                                                                               

    perioada 03.11.- 08.11.2025                                                                    săptămâna I 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice  

 

 

Aud. 

Ore 

realizate 
Cadrele didactice 

Formatoare 
Prele

geri  

Sem/

activ. 

pr 

Luni 

03.11.2025 

1 

2 

1520-1650 

1700-1830 

BAZELE PICTURII 
https://meet.google.com/vsw-jswv-vkj 

 2 
2 

 Ludmila Mokan-Vozian, 
dr.,conf.univ., 

Marți 

04.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE PICTURII 
https://meet.google.com/vsw-jswv-vkj 

  2 
2 
2 
2 

Ludmila Mokan-Vozian, 
dr.,conf.univ., 

Miercuri 

05.11.2025 

1 

2 

 

1340-1510 

1520-1650 

 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge 

 

 

 2 
2 
 

Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Joi 

06.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE DESENULUI 

https://meet.google.com/vro-mztb-tax  
 

 

 

2 
2 
 

 

 

2 
2 

Simac Ana 
Dr., prof.univ. 

Vineri 

07.11.2025 

  STUDIU INDIVIDUAL     

Sâmbătă 

08.11.2025 

1 

2 

3 

4 

830 -1000 

1010-1140 

1150-1320 

1330-1450 

TEHNICI GRAFICE MODERNE 

https://meet.google.com/pdq-avnb-spb  
 2 

2 

 

 

2 

2 

Castravăț Andrei, 

lect.univ. 
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APROB: 

Director CFCL___________ E. Țap, dr.,conf.univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice  

la programul de studii Arte plastice (60 credite) 

 

                                                                                   perioada 10.11.-15.11.2025                                                         săptămâna II 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice  

 

 

Aud. 

Ore 

realizate 
Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/

activ. 

pr 

Luni 

10.11.2025 

 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE PICTURII 
https://meet.google.com/vsw-jswv-vkj 

  2 
2 
2 
2 

Ludmila Mokan-Vozian, 
dr.,conf.univ., 

Marți 

11.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE PICTURII 
https://meet.google.com/vsw-jswv-vkj 

  2 
2 
2 
2 

Ludmila Mokan-Vozian, 
dr.,conf.univ., 

Miercuri 

12.11.2025 

1 

2 

 

1340-1510 

1520-1650 

 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge 

 

 

 2 
2 
 

Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Joi 

13.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE DESENULUI 

https://meet.google.com/vro-mztb-tax  
 

 

 

2 
2 
2 
2 

 Simac Ana 
Dr., prof.univ. 

Vineri 

14.11.2025 

  STUDIU INDIVIDUAL     

Sâmbătă 

15.11.2025 

1 

2 

3 

4 

830 -1000 

1010-1140 

1150-1320 

1330-1450 

TEHNICI GRAFICE MODERNE 

https://meet.google.com/pdq-avnb-spb  
  2 

2 

2 

2 

Castravăț Andrei, 

lect.univ. 
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APROB: 

Director CFCL___________ E. Țap, dr.,conf.univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice  

la programul de studii Arte plastice (60 credite) 

 

                                                                                   perioada 17.11.-22.11.2025                                                                    săptămâna III 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice  

 

 

Aud. 

Ore 

realizate 
Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/

activ. 

pr 

Luni 

17.11.2025 

 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge 

 

 

 2 
2 

2 

2 

Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Marți 

18.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge 

 

 

 2 
2 

2 

2 

Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Miercuri 

19.11.2025 

1 

2 

3 

4 

1340-1510 

1520-1650 

1700-1830 

1840-2010 

BAZELE DESENULUI 

https://meet.google.com/vro-mztb-tax  
 

 

 

 2 
2 
2 

2 

Simac Ana 
Dr., prof.univ. 

Joi 

20.11.2025 

1 

2 

 

1340-1510 

1520-1650 

 

BAZELE DESENULUI 

https://meet.google.com/vro-mztb-tax  
 

 

 

 2 
2 

Simac Ana 
Dr., prof.univ. 

Vineri 

21.11.2025 

  STUDIU INDIVIDUAL     

Sâmbătă 

22.11.2025 

1 

2 

3 

4 

830 -1000 

1010-1140 

1150-1320 

1330-1450 

TEHNICI GRAFICE MODERNE 

https://meet.google.com/pdq-avnb-spb  
  2 

2 

2 

2 

Castravăț Andrei, 

lect.univ. 
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APROB: 

Director CFCL___________ E. Țap, dr.,conf.univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice  

la programul de studii Arte plastice (60 credite) 

 

 

                                                                                   perioada 24.11.-29.11.2025                                                         săptămâna IV 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice  

 

 

Aud. 

Ore 

realizate 
Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/

activ. 

pr 

Luni 

24.11.2025 

 

1 

2 

1700-1830 

1840-2010 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge 

 

 

 2 
2 

Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Marți 

25.11.2025 

1 

 

1520-1650 

 

BAZELE PICTURII                                                 EXAMEN 
https://meet.google.com/vsw-jswv-vkj 

   Ludmila Mokan-Vozian, 
dr.,conf.univ., 

Miercuri 

26.11.2025 

1 

 

1520-1650 

 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE DE COMUNICARE 
https://meet.google.com/msf-zdxq-oge                  EXAMEN 

 

 

  Ețco Irina, 
 lect.univ. 

Joi 

27.11.2025 

1 

 

1520-1650 

 

BAZELE DESENULUI                                            EXAMEN 

https://meet.google.com/vro-mztb-tax  
 

 

  Simac Ana 
Dr., prof.univ. 

Vineri 

28.11.2025 

1 

 

1520-1650 

 

     

Sâmbătă 

29.11.2025 

1 

2 

3 

1010-1140 

1150-1320 

1150-1320 

TEHNICI GRAFICE MODERNE 

https://meet.google.com/pdq-avnb-spb       
EXAMEN                       

  2 

2 

 

Castravăț Andrei, 

lect.univ. 

 
Tel./ E-mail: simac.ana@upsc.md                                                                                      Coordonatorul programului de formare: Simac Ana, dr., prof.univ. 

 

Tel./ E-mail: 079150500/ etco.irina@upsc.md                                                                                                                                   Ețco Irina, lect. univ. 
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